
v předvečer 90. výročí historicky prvního  
startu automobilů

přehlídka historických automobilů,
které po jízdě do vrchu 26. září v Soběšicích a nedělní prezentaci v depu  
vyrazí na trať starého Masarykova okruhu  

příjezd historických vozidel
do Bosonoh na Bosonožské nám.  

otevření výstavy šestnácti panelů
MASARYKŮV OKRUH, LEGENDA
v prostorách úřadu MČ Brno-Bosonohy, Bosonožské nám. 1, která  je spojená 
s prodejní výstavou motoristických fotografií Marka Paulíčka  ve prospěch 
nadačního fondu Krtek

MASARYKŮV OKRUH 

JUBILUJÍCÍ  

neděle 27. září
ve starém depu Masarykova okruhu, 
Jihlavská ulice, Brno-Bosonohy  

9.00–11.30 hodin

14.30 hodin

15.00 hodin

Městský sportovní klub, z.s. 
a Koudelka SPORTMEDIA   
ve spolupráci s Veterán Automoto 
Club Brno, Technickým muzeem 
v Brně a MČ Brno-Bosonohy
zvou na další akci celoročního 
motivačního projektu

VSTUP VOLNÝ


